

## **SPOL:n hallituksen kokous 1/2024**

**Y-tunnus:** 1084670-4

**Aika:** la 10.2.2024 klo 14:00

**Paikka:** Piittalanniemi, Orivesi ja  
etäosallistumismahdollisuus zoomissa

**Hallituksesta läsnä:** Laura Junno (pj.), Viivi Ryhänen (siht.), Vivi Helin, Elias Anttila, Heidi Tantt, Alma Järvi, Roosa Jaakola, Ella Lehtonen, Sara Lindqvist, Sini Oja-Kaukola, Juhani Ikäläinen, Aleksi Moisio, Lilja Hölsä (etäyhteys), Lotta Järvelä (etäyhteys)

**Muuten kuin hallituksesta läsnä:** Roni Itäpuisto, Alex Siira, Matleena Pitkänen (saapui kohdassa 5), Mimosa Metsätähti (etäyhteys), Maria Lampilahti (etäyhteys, saapui kohdassa 8)



### **1. Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 14:03.

### **2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### **3. Esityslistan hyväksyminen**

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan.

### **4. Pöytäkirjantarkastajien valinta**

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Juhani Ikäläinen ja Lilja Hölsä.

### **5. Ilmoitusasiat**

Kartoitettiin mökkeilijöiden yleistä ilmapiiriä. Olo tulevaa vuotta kohtaan oli odottavainen ja luottavainen.

Haalarivyöt ovat saapuneet. Ne jaetaan kokouksen jälkeen haalarivöitä tilanneiden ainejärjestöjen edustajille.

Hallituksen perehdytysmökkiviikonloppu on meneillään. Osa hallituslaisista on jo saanut perehdytyksen. Lopuillakin hallituslaisilla on tiedossa tuleva perehdytys.

Uramessut järjestetään suunnitellusti Tampereella 16.2.2024.

*Matleena Pitkänen saapui ajassa 14:08*

## **6. Nettipäätökset**

5.2. hyväksyttiin Comdecor Oü:n lähettämä lasku Uramessujen kuvausseinästä summalla 275,28 €. Laskun eräpäivä oli sama kuin laskutuspäivä, eli 31.1.

5.2. hyväksyttiin Marlea Oy:n lähettämä lasku Uramessuilla ilmaiseksi jäsenistölle jaettavista kaulanauhoista, summalla 399,28 € ja eräpäivällä 15.2.2024.

5.2. hyväksyttiin PunaMusta oy:n lähettämä lasku Uramessujen aikataulukorteista, summalla 297,60 € ja eräpäivä 15.2.2024.

5.2. hyväksyttiin Fullsteam Agency Oy:n lähettämä lasku summalla X € Robin Packalenin esiintyjäpalkkiosta. Laskun eräpäivä on 9.2.2024. Esiintyjäpalkkion summa on salassapidettävää tietoa.

## **7. Talousasiat**

Tilien saldot:

- Päätili: 15 541,09 €
- Vuosijuhlatili -3,64 €
- Käteiskassa 232,89 €
- PSV: 52 €

Matkakorvauksia viime kokoukselta: 786,42 €

Keskusteltiin hallituksen 2023 matkakulujen korvaamisesta Uramessuille. Kauden 2023 hallitus vastaa Uramessujen järjestämisestä. Päätettiin korvata matkakulut kauden 2023 hallitukselle ensisijaisesti Uramessuista mahdollisesti jäävällä ylijäämällä, mutta jos ylijäämä ei riitä matkakulujen korvaukseen, käytetään kauden 2024 matkakorvausbudjettia.

Kaudelta 2023 jäätiin alijäämäisiksi n. 4000 €. Viime kauden budjetti oli tarkoituksella alijäämäinen.

Hyväksyttäviin seuraavat maksut liittyen mökin järjestelyihin:

1. Laura Junnolle perehdytysmökin tilausajoyhteydestä Oriveden asemalta Piittalanniemeen ja takaisin 240 €
2. Sara Lindqvistille perehdytysmökin tarjoiluista 337,73 €
3. Sini Oja-Kaukolalle kokouseväistä 16,19 € ja perehdytysmökin tarjoiluista 42,31€

### **8. Talouden hoito uuden taloudenhoitajan valintaan saakka**

Taloudenhoitaja Aleksis Moisio on jättänyt eropyynnön, joka käsitellään yhdistyksen kokouksessa. Taloudenhoitaja on SPOLin sääntöjen mukaan pakollinen pesti, joten keskustelimme 6.2.2024 järjestetyssä hallituksen zoom-tapaamisessa erilaisista vaihtoehdoista taloudenhoitajan pestin täyttämiseksi. Pohdimme erilaisia toimintatapoja, kuten taloudenhoitajan pestin jakamista, kirjanpidon ulkoistamista ja uuden Kompleksi ry:n SPOL-edustajan löytämistä. Oli epäselvää, miten kirjanpidon ulkoistamisesta koituvat kustannukset vertautuvat yhdistyksen kirjanpito-kustannuksiin. Kirjanpidon ulkoistamisen kulut jäivät puheenjohtaja Laura Junnon selvitettäviksi. Uuden Kompleksi ry:n SPOL-edustajan löytymistä ei voitu odottaa, sillä varmuutta mahdollisesta edustajasta ei ole ja taloudenhoitaja on sääntöjen mukaan pakollinen pesti. Hallituksen zoom-tapaamisessa varapuheenjohtaja Lilja Hölsä ilmoitti olevansa käytettävissä juoksevien kulujen hoitamiseen. Lilja Hölsä nimitetään taloudenhoitajaksi seuraavassa yhdistyksen kokouksessa. Hallituksen zoom-tapaamisessa kirjanpito-osuudesta sopiminen jäi kesken.

Keskustelua jatkettiin hallituksen kokouksessa. Kirjanpitoon kuuluvat tehtävät käytiin läpi. Kululaskut.fi -järjestelmän käyttöönoton myötä kirjanpidon tulisi olla aiempaa vähemmän työllistävää. Puheenjohtaja Laura Junnon mukaan kirjanpidon ulkoistaminen kustantaisi 40–100 €/kk yrityksestä riippuen. Kirjanpidon ulkoistaminen koettiin liikaa kustannuksia lisääväksi vaihtoehdoksi. Yritysyhteistyövastaava Juhani Ikäläinen ilmoitti olevansa käytettävissä kirjanpitoon.

Päätettiin, että varapuheenjohtaja Lilja Hölsä hoitaa juoksevia kuluja ja Juhani Ikäläinen kirjanpitoa siihen asti, että saadaan hallitukseen 14. jäsen tai löydetään muu ratkaisu.

## **9. Tilienkäyttöoikeuksien siirto**

Puheenjohtaja Laura Junnolle ja varapuheenjohtaja Lilja Hölsälle myönnetään laajat tilinkäyttöoikeudet tileille FI03 5730 0820 8653 15 sekä FI78 5730 0820 8653 23, 10.2.2024 alkaen. Samalla tilinkäyttöoikeudet edellä mainittuihin tileihin poistetaan Sara Lindqvistiltä ja Ronja Grönholmilta.

Yritysyhteistyövastaavalle Juhani Ikäläiselle myönnetään tilinkatseluoikeus tileille FI03 5730 0820 8653 15 sekä FI78 5730 0820 8653 23, 10.2.2024 alkaen. Samalla tilinkatseluoikeudet mainittuihin tileihin poistetaan väistyvältä yritysyhteistyövastaavalta Alex Siiralta ja väistyvältä varapuheenjohtajalta Matleena Pitkäseltä.

Pohdittiin, onko jatkossa tarvetta OP-Business Card -kortille. Kaudella 2023 korttia ei juurikaan käytetty. Kortin nähtiin kuitenkin olevan mahdollisesti joissain tilanteissa kätevä. Tapahtumavastaava Ella Lehtonen nosti myös esiin, että jos tulevaisuudessa kortti nähdäänkin tarpeelliseksi, olisi sen uudelleenhankkiminen työläämpää kuin sen säilyttäminen. Lisäksi kortin kuukausimaksu oli edullinen. Taloudenhoitoon jatkossa osallistuvien mielestä kortti olisi hyvä säilyttää. Päätettiin, että ei poisteta OP-Business Card -korttia käytöstä.

Päätettiin myöntää varapuheenjohtaja Lilja Hölsälle OP-Business Card -kortin käyttöoikeus. Päätettiin myös poistaa OP Business Card -kortin käyttöoikeus Ronja Grönholmilta.

Sovittiin, että sihteeri Viivi Ryhänen tekee tilinkäyttöoikeuksien siirtämiseen vaaditun pöytäkirjaotteen tarvittuine henkilöturvätunnuksineen ja varapuheenjohtaja Lilja Hölsä toimittaa sen pankkiin.

Sara Lindqvist ja Ronja Grönholm saavat maksaa laskuja siihen asti, että Laura Junno ja Lilja Hölsä pääsevät käyttämään aiemmin mainittuja tilejä.

*Pidettiin tauko ajassa 14:57-15:07.*

## 10. Koulutuspoliittiset asiat

Kaikki ainejärjestöt ovat allekirjoittaneet harkkapaikkawikisopimuksen. Tiedotusvastaava huolehtii harkkapaikkawikin osalta oleelliset asiat nettisivuille. SPOLin hallitus ei ole tehnyt varsinaista päätöstä harkkapaikkawikin allekirjoittamisesta. Päätettiin hyväksyä harkkapaikkawiki SPOLin hallituksen allekirjoitettavaksi.

Ainejärjestöt ovat kaivanneet lisätietoa ympäristöpsykologian kannanoton allekirjoittamiskäytännöistä. Tiedotusvastaava Sara Lindqvist toi ilmi, että riittää, että ainejärjestö laittaa SPOLille sähköpostin hyväksynnästä ja ainejärjestön hallituksen kokouksen pöytäkirjan, jossa päätettiin kannanoton hyväksymisestä.

Alex Siira oli Psykonetin työryhmän kokouksessa Tampereella. Kokous liittyi psykoterapiakoulutuksen kaksiportaistamiseen, joka on suunnitteilla ja myös kirjattu hallitusohjelmaan. Psykonetissä ollaan valmistelu muutoksia psykologian koulutukseen Suomessa ja näihin muutosehdotuksiin olisi mahdollista saada myös SPOLin allekirjoitus. Yritysyhteistyövastaava Juhani Ikäläinen kertoi, että Jyväskylässä OPS on vaihtumassa ja tulevassa OPS:ssa on ainakin osittain otettu huomioon kaksiportaiset psykoterapeuttikoulutuksen tuomat muutokset.

Roosa Jaakola toi ilmi, että ripeyttä ympäristöpsykologian kannanottoon on toivottu. Aleksis Moisio kertoi, että kaikki ainejärjestöt ovat suostuneet allekirjoittamaan kannanoton, paitsi Fobia ry, joka on suostunut allekirjoittamaan kannanoton tietyin muutoksin. Kävimme keskustelua jouhevimmasta tavasta hoitaa tilanne. Pohdimme läpinäkyvyyden ja tilanteen pitkittymisen suhdetta. Puheenjohtaja Laura Junno laittaa ainejärjestöjen puheenjohtajille viestin, jossa kertoo Fobian muutosehdotuksen ja antaa näin mahdollisuuden vielä kommentoida tai perua allekirjoituksensa. Tällöin viesti ainejärjestön puheenjohtajalta riittää kuitaamiseksi, eikä kannanoton edistäminen pitkity suhteettomasti.

Pohdittiin myös mahdollisia tulevia toimintatapoja kannanottojen ja muiden vastaavanlaisten dokumenttien allekirjoittamisen suhteen. Keskusteltiin, riittääkö, että ainejärjestöjen edustajat SPOLissa edustavat ainejärjestönsä näkemystä. Toisaalta ainejärjestön edustajien huomautettiin olevan mahdollisesti eri mieltä kuin ainejärjestön hallitus. Jatkossa voidaan käyttää harkintaa, milloin mikäkin toimintatapa on tilanteeseen soveltuvin.

## 11. EFPSA- ja kv-asiat

Roni Itäpuisto toi tiedoksi, että EFPSA-kongressi on tulossa kahden kuukauden päästä ja edustus sinne on valittu. EFPSA-materiaaleja Google Drivessa on päivitetty ja Facebook jätetään pois. EFPSA-edustaja jatkossa aloittaa muun hallituksen kanssa yhtä aikaa.

Toivotaan, että muutos onnistuu sulavasti.

Viro haluaisi tehdä vaihtopäivät Suomen kanssa. Kansainvälisyysvastaava Elias Anttila ja Heidi Tantu suosivat eksoottisempaa kohdetta. Puheenvuoroja pidettiin myös Viron ja Suomen välisen yhteistyön tarpeesta ja Viron tarjoamien mahdollisuuksien puolesta. Sara Lindqvist kehotti päätöksentekoon mahdollisimman pikaisesti. Kansainvälisyysvastaava ei kuitenkaan vielä ole saanut perehdytystä, joten päätöksiä ei vielä tehty. Päätetään asiasta, kunhan kansainvälisyysvastaava on perehdytetty.

## **12. Tiedotusasiat**

Uramessujen jälkeen pidetään hallitusesittelyt Instagramissa, jotka koskevat myös Psylin ja AOVA:n edustajia. Mahdollisia sisältöjä hallitusesittelyihin pohdittiin. Yhteystiedot SPOL:n nettisivuille tulee päivittää. Tiedotusvastaavalle tulee välittää haluamansa omakuva nettisivuja varten. Tiedotuksen kaksikielisyyteen on saatavilla apua Sara Lindqvistiltä. Päätettiin tehdä Psylin hallitusedustajille ja liittovaltuutetuille pestisähköpostit ja selvitetään AOVA-edustajan kiinnostusta sähköpostiin. Pestisähköpostit laitetaan nettisivuille.

## **13. Yritysyhteistyö**

Uramessut ovat suunnitelmien mukaan tulossa 16.2.2024. Kauden 2023 yritysyhteistyövastaava Alex Siira luovuttaa turvallisin mielin pestinsä uuden yritysyhteistyövastaavan Juhani Ikäläisen käsiin.

## **14. Yhteistyö ja avunanto**

Tapahtumavastaavat kaipasivat ideointiapua KosmoSPOLiitti-risteilyä edeltävän tapahtuman suunnitteluun. Ideointia päätettiin jatkaa kokouksen ulkopuolella.

## **15. Tulevat tapahtumat**

KosmoSPOLiitti on tulossa 12.4.2024 ja ilmoittautuminen sinne aukeaa 12.2. klo 13. Jäsenistölle on lähetetty info- ja ilmoittautumislinkit, kide.app-tapahtuma on tehty ja varmistettu toimivaksi Kide.app:n edustajan kansa. Tapahtuman ennakko-ohjelmaa on

tarkoitus miettiä viikonlopun aikana. Kauden 2024 hallitus sekä kauden 2023 tapahtumavastaavat saavat ilmoittautua KosmoSPOLiitti -risteilylle ennen varsinaista ilmoittautumista.

16.2.2024 Tampere-talolla järjestettävien Uramessujen tilanne on hyvä. Paikalla on 31 työnantajaa esittelemässä ja jatkoilla esiintyy Robin. Paikalle odotetaan arviolta 300 psykologian opiskelijaa.

Pohdittiin, pitäisikö hallitukselle 2024 korvata matkat uramessuille. Tuotiin ilmi, että kauden 2024 ei ole osallistunut uramessujen järjestämiseen eikä ole edustustehtävissä. Päätettiin, että ei korvata kauden 2024 hallituslaisille matkoja.

Päätettiin, että ennen uramessuja paikalle saapuvat järjestelyissä auttajat saavat jatkoliput ennen virallista jatkolippujen jakoa.

*Juhani Ikäläinen poistui ajassa 16:10.*

#### **16. Tapahtumatiimin rekryäminen**

KosmoSPOLiitin suhteen ei ole hätää, mutta syksyllä järjestettävään SPOLskikseen kaivataan mahdollisesti apua. Mimosa Metsätähti nimitettiin tapahtumatiimiin. Päätettiin rekrytoida lisää tapahtumatiimiläisiä.

*Juhani Ikäläinen palasi ajassa 16:15.*

*Pidettiin tauko ajassa 16:17-16:29.*

#### **17. Tapahtumatiimiläisten edut kaudella 2024**

Päätettiin, että tapahtumatiimiläisten edut kaudella 2024 ovat samat kuin kaudella 2023 eli varma pääsy tapahtumiin, pääsy mukaan hallituksen mökkiviikonlopuille, korkeintaan 40€ suuruinen matkakorvaus ja tapahtuman järjestämiseen liittyvien kulujen korvaus, paitsi KosmoSPOLiitin osalta, jonka osalta edut ovat muuten samat paitsi varma pääsy. Päätettiin, että mökkiviikonloppujen järjestäjä huolehtii myös tapahtumatiimiläisille tarvittavat tiedot mökkeilystä.

#### **18. Hallituksen 2024 yhteiset työskentelytavat**

Puheenjohtaja Laura Junno toi ilmi tavoitteen toimintakulttuurista, jossa on helppo pyytää apua. Hän kehotti ottamaan yhteyttä puheenjohtajistoon tarvittaessa.

Pohdittiin hallituksen työaikojen käyttöönottoa keinona vähentää hallitustoiminnan kuormittavuutta. Työajat koettiin hyviksi toimintatavoiksi useissa ainejärjestöissä. Päätettiin ottaa käyttöön kaudelle 2024 hallituksen työajat, jotka ovat su-pe klo 8-20.

Keskusteltiin myös mahdollisten välitapaamisten tarpeesta. Päätettiin, että jatkossa kartoitetaan hallituksen kokouksessa, onko tarvetta välitapaamiselle ennen seuraavaa hallituksen kokousta.

Pohdimme myös pöytäkirjojen sähköiseen allekirjoittamiseen siirtymistä sihteerin työn helpottamiseksi. Päätettiin, että siirrytään allekirjoittamaan pöytäkirjat sähköisesti ja sihteeri huolehtii, että pöytäkirjantarkastajalla on keino sähköiseen allekirjoitukseen.

*Maria Lampilahti saapui 17:05 (etäyhteys).*

## **19. Vuoden 2024 projektit**

Pohdittiin mahdollisiksi projekteiksi kaudelle 2024 nettisivujen parantamista, tietoturvan kehittämistä ja logouudistusta. Roni Itäpuisto on tehnyt uuden tietosuojaohjeen ja aikoo laajentaa sitä edelleen. Hän huomautti myös tarpeesta huomioida aikaisemman kauden hallituslaisten yhteystietojen poistaminen. Päätettiin lähteä uudistamaan nettisivuja tietoturvan huomioiden. Päätettiin myös, että ei lähdetä erikseen uudistamaan tietosuojakäytäntöjä. Varapuheenjohtajan mahdolliseksi projektiksi ajateltiin logouudistusta. Päätettiin alkaa edistämään logouudistusta. Lisäksi päätettiin, että hallituspaidat tilataan nykyisellä logolla logouudistuksesta huolimatta, jotta hallituspaidat saadaan hallituslaisille järkevällä aikavälillä.

## **20. Yhteistyötahojen kuulumiset**

*PSV:* PSV:n ja Global Clinicin suhteessa on kitkaa

*Psykologiliitto:* Akavan ulosmarssiin osallistuttu. Uudet toimijat perehdytetty toimintaan. Psyliä toivotaan näkyvämmäksi opiskelijoille esim. SPOLskiksen yhteydessä. Psyliä voisi mahdollisesti saada tukea järjestötoimijoiden kouluttamiseen.



*SPS:* Kokous tulossa 20.2. Ei mitään ihmeellistä uutta.

*NPV:* Ei ole tapahtunut mitään.

*Psykonet:* 24.1.2024 oli Psykoterapiakoulutuksen kaksiportaisuus -työryhmän kokous. Paikalla oli Alex Siira. Tarkoituksena olisi mahdollisesti tehdä yhteistyötä hyvinvointialueiden ja muiden toimijoiden kanssa asian suhteen. Tämän tapahtuessa olisi mahdollisuus pohtia haluavatko ainejärjestöt tai SPOL yrittää sopia jotain yhdessä yliopistojen ja hyvinvointialueiden kanssa harkkapaikkojen suhteen niissä kaupungeissa, joissa tällaista yhteistyötä ei ole. Tämä voisi mahdollisesti vaikuttaa harjoittelupaikkoja määrään etenkin Jyväskylän alueella.

1.2.2024 oli psykologovalintakoetyöryhmän kokous.

2.2.2024 oli perustutkintotyöryhmän kokous, jossa puhuttiin muun muassa ajankohtaisista Psykonet:ia koskevista asioista. Ministeriöön ollaan valmistelemassa kirjelmää kaksiportaisuuden rahoittamisesta. Lisäksi puhuttiin harjoittelutuesta, johon liittyen on kuultu, että Jyväskylän yliopisto saanut luvan ylittää budjettinsa harjoittelutukien myöntämistä varten. Lisäksi on kuultu, että tukeen yritetään myös saada rahoitusta ministeriöltä. Aikataulu harjoittelutuen mahdollisesti tuomien muutosten suhteen ei ole selvä, mutta asiaa työestetään. Kamilla Kantee painotti kokouksessa harjoittelutuen merkitystä opiskelijoille etenkin tasa-arvon näkökulmasta

## **21. Ainejärjestöjen kuulumiset**

*Impuls:* Paljon tapahtumia tulossa!

*Cortex:* Tapahtumia tulossa. Cortex täyttää tänä vuonna 60-vuotta! Kutsua vuosijuhlille odotetaan. Uuteen TikTok-kanavaan toivotaan seuraajia.

*Fobia:* Toiminta lähtenyt hyvin käyntiin ja mukavia juttuja on tulossa. Sitsejä ja sivuaineongelmia on ollut.

*Kompleksi:* Uuden SPOL-edustajan rekrytointi on käynnissä.

*Stimulus:* Syksyllä tulee voimaan uusi OPS, josta saatiin tietoa vasta tällä viikolla. Maisterivaiheen käytännön kurssuja pyritään saamaan kaikille paremmin saatavaksi, eli siis

vähennetään vapaavalintaisuutta. Tämä on herättänyt huolta erityisesti 3. ja 4. vuoden opiskelijoiden keskuudessa. Stimulus ry toimii aktiivisesti edunvalvontasektorilla siirtymän oikeudenmukaisuuden takaamiseksi. Harjoittelutuen lopettamista on väläytelty, mutta tilanne on toistaiseksi turvattu ainakin ensi vuodelle. Psykologian laitos oli tarjonnut tukea EFPSA-kongressiin, mutta tuki peruttiin tältä vuodelta. Rahaa ei vaikuta siis olevan. Rakastettu yhteistyökumppanibaari Escape tulvii, mikä on aiheuttanut surua. Uusi hallitus on kiva ja tapahtumia on tulossa.

*Oidipus:* Menee hyvin, ollaan suorastaan liekeissä. Reippaat fuksit ovat pulkkailemassa ja puheenjohtajaa odotellaan pois varusmiespalveluksesta.

*Defenssi:* Uuden hallituksen toiminta käynnistynyt mainiosti ja aktiivien virkistäytymiseen on panostettu. Tunnelma on mukava ja akuutteja kriisejä ei ole näköpiirissä.

## **22. Tulevat kokoukset**

Päätettiin pitää ylimääräinen yhdistyksen kokous lauantaina 16.3.2024 klo 13 Tampereella.

Yhdistyksen kevätkokous pidetään torstaina 11.4.2024 klo 17 Helsingissä.

Toukokuun hallituksen kokouksen ajankohta sovitaan maaliskuun kokouksessa.

## **23. Muut esille tulevat asiat**

SPOLin omaisuus kauden 2023 hallitukselta siirretään kauden 2024 hallitukselle.

KosmoSPOLiitille haluavien hallituslaisten ilmoittautuminen tehdään kokouksen jälkeen.

## **24. Kokouksen päättäminen**

Päätettiin kokous ajassa 17:46.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

---

Puheenjohtaja Laura Junno

---

Sihteeri Viivi Ryhänen

---

Pöytäkirjantarkastaja Juhani Ikäläinen

---

Pöytäkirjantarkastaja Lilja Hölsä